
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.03.2019 г.                    с. Туруханск                 № 31 

 

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского 

сельсовета от 25 ноября 2011 года № 114 «Об утверждении Порядка проведения 

независимой экспертизы проектов административных регламентов исполнения 

муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)». 

 

В связи с приведением в соответствие с положениями действующего 

законодательства нормативного правового акта администрации Туруханского 

сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.ст. 47, 

50, Устава Туруханского сельсовета, Туруханского района, Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановлении администрации Туруханского сельсовета от 25 

ноября 2011 года № 114 «Об утверждении Порядка проведения независимой 

экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальных 

функций (предоставления муниципальных услуг)», внести следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления, п.п.1, 2 постановления, наименовании 

Порядка, п.п. 1.1., 1.2., 2.2., пп.2 п.2.8. Порядка, слова «исполнения 

муниципальных функций» исключить. 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Наш Туруханск – Ведомости» и размещению в сети 

Интернет. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Туруханского сельсовета                                                                  А.Е. Микула 
 

 

 


